



Bytový dům Zelené náměstí

Žádost o informace:

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. Vás tímto žádám o poskytnutí informací ohledně vyhodnocení VŘ Bytový dům Zelené náměstí. Žádám Vás o:

- zaslání textu hodnocení a doporučení Komise pro nakládání s majetkem města Uherské Hradiště
- zaslání textu a bodového hodnocení jednotlivých architektonických návrhů od Komise architektury
- sdělení, zda zastupitelům města Uherské Hradiště byla předána informace, že naše společnost kromě finančního plnění nabízí i nefinanční plnění spočívající ve financování výstavby dětského hřiště.

Odpověď:

Vážení,

k jednotlivým dotazům obsaženým ve Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 18.01.2021 Vám sděluji následující:

1. Zaslání textu hodnocení a doporučení Komise pro nakládání s majetkem města Uherské Hradiště.

Všechny doručené nabídky byly předloženy na jednání Komise pro nakládání s majetkem města dne 10.06.2020. Na tomto jednání komise nabídky posuzovala, ale nevyhodnotila. S ohledem na situaci v souvislosti s nouzovým stavem a pandemií COVID-19 bylo další projednání a konečné vyhodnocení provedeno Radou města Uherské Hradiště na její schůzi dne 18.11.2020. Přijaté usnesení č. 758/52/RM/2020/Veřejný je veřejně dostupné na internetových stránkách města: <https://www.mesto-uh.cz/usneseni-rady-mesta>.

2. Zaslání textu a bodového hodnocení jednotlivých architektonických návrhů od Komise architektury.

V příloze k této odpovědi Vám zasíláme příslušnou část zápisu z jednání komise Architektury a regenerace Městské památkové zóny ze dne 15.07.2020.

3. Sdělení, zda zastupitelům města Uherské Hradiště byla předána informace, že naše společnost kromě finančního plnění nabízí i nefinanční plnění spočívající ve financování výstavby dětského hřiště.

Zastupitelům města byly předloženy k posouzení kompletní nabídky všech uchazečů. Stejně podklady měli také členové Komise pro nakládání s majetkem města a Rada města. Skutečnost o projednání úplné finanční nabídky společnosti Rezidence Otakarova s.r.o. dokládá i znění usnesení ZM č. 281/16/ZM/2020/Veřejný ze dne 07.12.2020, jehož kopii Vám přikládáme v příloze k této odpovědi.